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COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS SAO MIGUEL DO OESTE-SICOOB SAO MIGUEL SC/PR/RS

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGCOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depésitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depésitos a Prazo
Outros Depdsitos
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACGES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Vanderlei Rossatto
Diretor Financeiro

(Em Reais)

Quvidoria SICO0B

SICOOB SAO MIGUEL SC/PR/RS
CNPJ: 81.607.046/0001-75
BALANCETE PATRIMONIAL

03/2025
6.126.302.676
41.864.709
6.024.013.733
805.983.836
78.877.386
1.271.103.521
1.270.894.903
208.617
3.522.031.100
346.017.890
4.236.205
24.127.894
55.056.300
828.956
(23.825.120)
6.126.302.676
6.126.302.676
3.404.206.658
568.899.057
2.550.709
2.832.644.051
112.840
1.950.784.402
1.025.818.484
897.777.000
897.717.487
59.513
24.370.273
2.818.645
12.610.663
4.341.808
72.857.163
638.112.208
166.380.640
476.395.864
(4.664.295)
43.389.774
289.749.756
(246.359.982)
6.126.302.676

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Reclamacoes, elogios e sugestoes.

Atendimento nos dias dteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagao - CSC Processos Empresariais

02/2025

6.040.062.588
33.292.423
5.950.003.480
742.713.431
78.839.792
1.326.355.085
1.326.139.362
215.723
3.461.023.120
341.072.052
4.037.585
22.008.665
53.569.883
792.956
(23.642.404)
6.040.062.588
6.040.062.588
3.395.125.677
576.811.764
2.633.125
2.815.648.717
32.071
1.905.661.144
1.001.095.278
877.291.446
877.189.199
102.247
24.707.789
2.566.631
12.531.130
3.925.969
58.888.490
636.711.862
164.980.293
476.395.864
(4.664.295)
27.218.315
190.566.394
(163.348.079)
6.040.062.588
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