



COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DE ASSOCIADOS SÃO MIGUEL DO OESTE-SICOOB SÃO MIGUEL SC/PR/RS  
SICOOB SÃO MIGUEL SC/PR/RS  
CNPJ: 81.607.046/0001-75  
BALANÇETO PATRIMONIAL  
(Em Reais)

	03/2025	02/2025
<b>ATIVO</b>	<b>6.126.302.676</b>	<b>6.040.062.588</b>
<b>DISPONIBILIDADES</b>	<b>41.864.709</b>	<b>33.292.423</b>
<b>INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>6.024.013.733</b>	<b>5.950.003.480</b>
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	805.983.836	742.713.431
Títulos e Valores Mobiliários	78.877.386	78.839.792
Relações Interfinanceiras	<b>1.271.103.521</b>	<b>1.326.355.085</b>
Centralização Financeira	1.270.894.903	1.326.139.362
Outras Relações Interfinanceiras	208.617	215.723
Operações de Crédito	3.522.031.100	3.461.023.120
Outros Ativos Financeiros	346.017.890	341.072.052
<b>ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS</b>	<b>4.236.205</b>	<b>4.037.585</b>
<b>OUTROS ATIVOS</b>	<b>24.127.894</b>	<b>22.008.665</b>
<b>IMOBILIZADO DE USO</b>	<b>55.056.300</b>	<b>53.569.883</b>
<b>INTANGÍVEL</b>	<b>828.956</b>	<b>792.956</b>
<b>(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES</b>	<b>(23.825.120)</b>	<b>(23.642.404)</b>
<b>TOTAL DO ATIVO</b>	<b>6.126.302.676</b>	<b>6.040.062.588</b>
<b>PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>6.126.302.676</b>	<b>6.040.062.588</b>
<b>DEPÓSITOS</b>	<b>3.404.206.658</b>	<b>3.395.125.677</b>
Depósitos à Vista	568.899.057	576.811.764
Depósitos Sob Aviso	2.550.709	2.633.125
Depósitos à Prazo	2.832.644.051	2.815.648.717
Outros Depósitos	112.840	32.071
<b>DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>1.950.784.402</b>	<b>1.905.661.144</b>
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	1.025.818.484	1.001.095.278
Relações Interfinanceiras	<b>897.777.000</b>	<b>877.291.446</b>
Repasses Interfinanceiros	897.717.487	877.189.199
Outras Relações Interfinanceiras	59.513	102.247
Obrigações por Empréstimos e Repasses	24.370.273	24.707.789
Outros Passivos Financeiros	2.818.645	2.566.631
<b>PROVISÕES</b>	<b>12.610.663</b>	<b>12.531.130</b>
<b>OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS</b>	<b>4.341.808</b>	<b>3.925.969</b>
<b>OUTROS PASSIVOS</b>	<b>72.857.163</b>	<b>58.888.490</b>
<b>PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>638.112.208</b>	<b>636.711.862</b>
<b>CAPITAL SOCIAL</b>	<b>166.380.640</b>	<b>164.980.293</b>
<b>RESERVAS DE SOBRAS</b>	<b>476.395.864</b>	<b>476.395.864</b>
<b>SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS</b>	<b>(4.664.295)</b>	<b>(4.664.295)</b>
<b>CONTAS DE RESULTADO</b>	<b>43.389.774</b>	<b>27.218.315</b>
<b>RECEITAS</b>	<b>289.749.756</b>	<b>190.566.394</b>
<b>DESPESAS</b>	<b>(246.359.982)</b>	<b>(163.348.079)</b>
<b>TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>6.126.302.676</b>	<b>6.040.062.588</b>

Vanderlei Rossatto  
Diretor Financeiro

Elaine Cristina Neto  
Contadora - CRC/MG 082.177-0